УТВЕРЖДАЮ

Заместитель главы Администрации

Арамильского городского округа,

Председательствующий комиссии по

безопасности дорожного движения

Арамильского городского округа

- = ~ ---::::::2::=JJ.B. Гарифуллин
евраля 2019 года

ПРОТОКОЛ№l

внеочередного заседания Межведомственной комиссии по безопасности дорожного

движения при Администрации Арамильского городского округа по инициативе ОГИБДЦ

«Сысертский» от 06.02.2019 года.

Повестка заседания:

1. Текущее состояние улично дорожной сети на территории Арамильского городского

округа.

2. Приведение в соответствие ГОСТ Р 52289-2004 дорожных знаков в близи пешеходного
перехода по адресу: г. Арамиль перекресток улиц ул. Октябрьская - ул. Текстильщиков.

Председательствовал:

Гарифуллин Р.В. - заместитель главы Администрации Арамильского городского округа,

Председательствующий Межведомственной комиссии по безопасности дорожного движения

при Администрации Арамильского городского округа.

Присутствовали:

Воеводов А.В. - заместитель директора МБУ «Арамильская служба заказчика» по

дорожному хозяйству и благоустройству - Секретарь Комиссии;

Аминова С.В. - директор МБУ «Арамильская служба заказчика»;
Николаев А.В. - старший государственный инспектор дорожного надзора ОГИБДД

«Сысертский», старший лейтенант полиции;

Далее повестка заседания:

1. Текущее состояние улично дорожной сети на территории Арамильского городского

округа.

Выступил: Николаев А.В. с предложением, увеличения количества водителей

спецтехники для патрульного содержания автомобильных дорог 24 часа в сутки при
пиковых метеорологических условиях в виде снегопадов и метелей в период зимнего

содержания автомобильных дорог на территории Арамильского городского округа.

Решение: Комиссия решила рекомендовать МБУ «Арамильская служба заказчика»

увеличить количество водителей спецтехники для патрульного содержания

автомобильных дорог в пиковые метеорологические условия.

Ответственное лицо -Аминова С.В. - директор МБУ «Арамильская служба заказчика».

'
1

t'
[ 1

fll
fl

2. Приведение в соответствие ГОСТ Р 52289-2004 дорожных знаков в близи пешеходного
перехода по адресу: г. Арамиль перекресток улиц ул. Октябрьская-ул. Текстильщиков.

Выступил: Николаев А.В. с требованием приведения в соответствие ГОСТ Р 52289-2004
дорожных знаков в близи пешеходного перехода по адресу: г. Арамиль перекресток улиц

ул. Октябрьская - ул. Текстильщиков.

Решение: Комиссия решила рекомендовать МБУ «Арамильская служба заказчика»

принять меры к устранению выявленных недостатков.

Ответственное лицо - Воеводов А.В. заместитель директора МБУ «Арамильская служба

заказчика» по дорожному хозяйству и благоустройству.

Секретарь комиссии А.В. Воеводов

	протокол № 1 от6.02 лист 1
	протокол № 1 от6.02 лист 2